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Om kurset 
 
Vi inviterer til et spennende og lærerikt seminar med den kjente kordirigenten Thomas Caplin. 
Seminaret er åpent for både medlemskor og andre, og alle dirigenter, hjelpedirigenter, 
korledere og styremedlemmer vil ha utbytte av denne helga – uavhengig av bakgrunn og nivå.  
Målgruppen er dirigenter, hjelpedirigenter og styremedlemmer og andre interesserte. 
 
Under kurset bruker Caplin øvingskor hvor han:  
 

 
• Går rett inn i et ukjent kor (et ”vanlig” kor) – som han skal arbeide med 

og ”herse” med frå A til Å 

• Viser hvordan han går fram for å løfte dette koret videre – både 
musikalsk, formidlingsmessig og som organisasjon. 

• Viser hvilke grep en må gjøre for å få til videreutvikling? 

• Arbeider med samspillet mellom dirigenten og koret, og viser hvordan 
ulike impulser kan påvirke korklangen og det musikalske uttrykket. 
 

 

Alle – fra dirigent og styremedlemmer til korsangere – har et ansvar for at en slik 

utviklingsprosess skal bli vellykket. 

Dirigenter som ønsker det kan få prøve ulike dirigentoppgaver foran koret. 
Dette blir ei ”laboratoriehelg” – der en:  

 

prøver ut – ser – hører - spør og opplever 
 

De tillitsvalgte (styret/musikkutvalg) er viktige aktører i en slik prosess og de næreste til å 
kunne gi konstruktive tilbakemeldinger til dirigenten. De er derfor spesielt inviterte til 
inspirasjonshelga. 
 
 

 

Tidsrammer 
 
Fredag  19.00-22.00 Kort presentasjon av deltakerne og prøvekor 
  Tema for kvelden kan i stor grad styres av deltakerne, men 

  repertoarvalg, dirigentrollen, rollene til styre/utvalg og  

  musikkfaglige spørsmål vil være aktuelle tema. 

  Thomas Caplin har lang erfaring med korarbeid 

  – så her kan en bare ”fyre laus”. 
Lørdag  09.30-17.30  Arbeid – med kor og kursdeltakar – heile dagen 
Søndag  10.00-14.30 Også med kor.   
  Oppsummering/innspell og erfaringsutveksling. 

 

 

Litt om Thomas Caplin                     
 
Er dirigent for Kammerkoret Collegium Vocale på Hamar og 
Den norske Studentersangforening, Oslo. Han er født i 1960,  
førstelektor ved Høgskolen i Hedmark, avd. for lærer- 
utdanning, Hamar hvor han har vært ansatt siden 1989.  
Han er født og oppvokst i Malmö, Sverige, og er utdannet  
sanger, dirigent og korpedagog ved Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium og Musikhögskolan i Stockholm. Han har  
hatt en rekke oppdrag som korpedagog, dirigent, dommer og gjesteforeleser rundt om i verden 
(USA, Sør-Afrika, Kina, Indonesia, England, Tyskland, Sverige). 
 I Norge er han kjent gjennom en omfattende seminarvirksomhet, som dommer i 
korkonkurranser og gjennom mange gjesteopptredener som dirigent. Hans publikasjoner 
omfatter bl.a. en bok i korledelse «Fra teknikk til musikk», © Musikk-Husets Forlag A/S, 
Oslo, og et antall komposisjoner og arrangement som er å finne på det samme forlaget og på 
Cantando Musikkforlag. Boken i korledelse er også gitt ut i Sverige på SK-Gehrmans Förlag 
AB med tittel «På slaget». 
 

 
 

Praktiske opplysninger; pris, overnatting, mat, lokale 
 
Deltakeravgiften er delvis finansiert gjennom studiemidler og er: 

Kr 600 for medlemmer i NSF og kr 800 for andre.   
 
Tromsø har flere hotell og pensjonat (de utenfor sentrum er merket med *). Overnatting 
ordnes av deltakerne selv og vi har ingen spesielle avtaler men Viking, Skansen, Ami og 
Amalie hotell samt Thon Polar holder lave priser. 
 

Radisson SAS hotell 776 00000  Viking hotell 776 47730 
Rica Ishavshotell 776 66400 Amalie hotell 776 64800 
Scandic hotell* 777 55000  Thon hotell Polar 777 51700 
Quality hotell Saga 776 07000 Ami hotell 776 21000 
Tromsø camping* 776 38037  Sydspissen hotell* 776 28900 
Skansen hotell 776 29500 

   
Vi ønsker velkommen til Tromsø og til et utviklende kurs for deg og koret ditt, og håper 
mange vil benytte anledningen. 
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